[image: image1.jpg]

Сельский  Совет  Григоровского  сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

Решение

  15.12.2015 г.                                                                                                             №  46
О внесении изменений в решение сельского Совета Григоровского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области от 14.01.2010 г. № 5 «Об оплате труда муниципальных служащих Григоровского сельсовета Большемурашкинского муниципального района»

            В соответствии с п.6 ст.23 Закона Нижегородской области от    03.08.2007 года № 99-З, положением о муниципальной службе в Григоровском сельсовете Большемурашкинского муниципального района, утвержденным решением Сельского Совета Григоровского сельсовета  от 20.03.2012 года (в редакции от 10.11.2017года), в целях исполнения ст. 14 решения сельского Совета Григоровского сельсовета  № 44  от 15.12.2017 года «О бюджете Григоровского сельсовета Большемурашкинского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,  сельский Совет Григоровского сельсовета  решил::
                1. Внести изменения в решение сельского Совета Григоровского сельсовета от 14.01.2010 г. № 5 «Об оплате труда муниципальных служащих Григоровского сельсовета Большемурашкинского муниципального района»  (с учетом изменений, внесенных Решением  сельского Совета Григоровского сельсовета от 10.10.2012 г. № 28, от 02.10.2013 г. № 9, от 13.05.2014 г.  №15, от 13.11.2015 г.  № 30  ) (далее – решение) следующего содержания:

          1.1  Приложение № 2 к решению изложить в новой редакции (прилагается).

          1.2. Таблицу части  3  приложения № 3  к решению изложить в новой редакции:

	Классный чин
	Размер оклада за классный

	Действительный муниципальный советник 1 класса

Действительный муниципальный советник 2 класса

Действительный муниципальный советник 3 класса
	8413

7463

6649

	Муниципальный советник 1 класса

Муниципальный советник  2 класса

Муниципальный советник  3 класса
	6242

5427

4612

	Советник муниципальной службы 1 класса

Советник муниципальной службы 2 класса

Советник муниципальной службы 3 класса
	4478

4207

3528

	Референт муниципальной службы 1 класса

Референт муниципальной службы 2 класса

Референт муниципальной службы 3 класса
	2443

2172

1899

	Секретарь муниципальной службы 1 класса

Секретарь муниципальной службы 2 класса

Секретарь муниципальной службы 3 класса

	1765

1628

1357

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава местного самоуправления,

председатель Сельского Совета

Григоровского сельсовета                                                                  Л.Ю.Лесникова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Сельского совета
от  15.12.2017 г.   №46
РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ  ГРИГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЧАСТЬ 1

Должности муниципальной службы в сельском Совете

                                                                         ЧАСТЬ 2

Должности муниципальной службы в администрации Григоровского сельсовета Большемурашкинского муниципального района

                           Главные должности муниципальной службы (группа 4)

Глава администрации – 12109
                        Младшие должности муниципальной службы (группа 1)
Специалист первой категории – 5617